Kamen - CZ063.3601.6102.062 - stav 15.

A. OBEC

Kamen
Cislo obce 62
PRVKUK
Kod obce CZ063.3601.6102.062
PRVKUK
Kod obce 568821
Cislo ORP (CSU) 949 (6102)
Nazev ORP Havli¢ktv Brod
Cislo POU 1996
Nazev POU Havli¢ktv Brod

Clenéni obce

Uplny kéd &dasti obce PRVKUK N&zev &asti

obce
CZ063.3601.6102.0062.01 Kémen
CZ063.3601.6102.0062.02 Jifikov
CZ063.3601.6102.0062.03 Prosec

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Zakladni informace o obci

Kod casti obce
PRVKUK

06238

06237

06239

12. 2015

Kod casti obce
RUIAN

62383

62375

62391

Obec Kamen lezi severovychodné od Svétlé nad Sazavou. Obec ma mistni ¢asti Jifikov,

Kamen a Prosec.
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B.2 Demograficky vyvoj (prognoza)

Nazev

casti obce

Jirikov

Kamen

Prosec

Obec
Kamen
celkem

Bydlici obyvatelé

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici
celkem

trvale bydlici
prechodné bydlici

celkem

Pocet bydlicich obyvatel

2002 2005
74 74
74 74
276 275
276 275
37 37
37 37
387 386
387 386

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)

Obec 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Kédmen 369

383

377 380 379 380

379

381

384 383

2010

74

74

275

275

37

37

386

386

2015

64

64

271

271

37

37

372

372

2020

59

59

265

265

35

35

359

359

2025

54

54

260

260

32

32

346

346

2030

49

49

253

253

30

30

332

332

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

382 382

388

388

388
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C. VODOVODY
C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Jirikov - - - 64 59 54 49
Kamen 276 275 275 271 265 260 253
Prosec 37 37 37 37 35 32 30
Obec Kamen celkem 313 312 312 372 359 346 332

C.2 Vodovody - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Jifikov

V mistni ¢asti Jifikov (486 - 510 m n. m.) byl v roce 2008 vybudovan verejny vodovod. Byly
realizovany vytlacné rady, zadsobovaci rady a rozvodné rady v celkové délce cca 1 893 m,
vodojem 50 m3 (532 / 530 m.n.m.) a Uprava stavajici studny.

Mistni (méstska) ¢ast Kdmen

Mistni ¢ast Kamen (513 - 535 m.n.m.) je zasobena pitnou vodou z verejného vodovodu.
Zdrojem vody jsou tfi studny S1, S2 a S3 s celkovou vydatnosti 0,69 I/s. Ze studni je voda
stékda do studny sbérné a odtud je ¢erpana do zemniho vodojemu Kdmen 100 m3. Do
spotrebisté je voda dopravovana gravitacné.

Mistni (méstska) ¢ast Prosec

Mistni ¢ast Prosec (489 - 508 m.n.m.) je zasobena pitnou vodou z verejného vodovodu.
Zdrojem pitné vody je studna s vydatnosti 0,3 I/s. Ze studny je voda Cerpana do
jednokomorového zemniho vodojemu o objemu 50 m3 a odtud je gravitacné dopravovana do
spotrebisteé.
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C.3 Vodovody - popis navrhového stavu

Mistni (méstskd) Cast Jirikov
Navrhuje se dostavba vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstska) ¢ast Kdmen

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada castecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Déle se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Mistni (méstskd) ¢ast Prosec

Vzhledem k technickému stavu ¢asti vodovodni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) vodovodni sité véetné souvisejicich objektl. Dale se navrhuje dostavba
vodovodni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

Navrhované zdroje pitné vody
S novymi vodnimi zdroji se neuvazuje.
Casovy harmonogram

V oblasti zasobovani pitnou vodou se pro obec Kamen realizace navrhovanych opatfeni
predpoklada do r. 2030.
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D. KANALIZACE A COV
D.1 Pocet obyvatel pfipojenych na COV

Ndzev casti obce Pocet pripojenych obyvatel

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Jirikov - - - - 59 54 49
Kamen 276 275 275 271 265 260 253
Prosec - - - - 35 32 30
Obec Kamen celkem 276 275 275 271 359 346 332

D.2 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Mistni (méstska) cast Jifikov

Mistni ¢ast Jifikov nema vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.

Mistni (méstska) cast Kamen

Mistni ¢ast Kdmen md vybudovanou jednotnou kanaliza¢ni sit. Odpadni vody jsou odvadény
na kofenovou COV v mistni ¢&sti z r. 1995. Vy¢isténé odpadni vody odtékaji do Lugického
potoka.

Mistni (méstska) Cast Prosec

Mistni ¢ast Prose¢ nema vybudovany systém verejné kanalizace. Splaskové vody jsou
zachycovany v bezodtokych jimkach.

V mistni ¢asti neni vybudovana Cistirna odpadnich vod.
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D.3 Kanalizace - popis navrhového stavu

Mistni (méstska) ¢ast Jifikov
UvaZuje se s vystavbou splaskové kanalizace napojené na COV v Mifatkach (mistni ¢ast obce
Veprikov).

Pokud nebude zajiSténo napojeni na Cistirnu odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému
poctu obyvatel odpadni vody z jednotlivych domdacnosti zneSkodnovany individualnim
zplUsobem (napr. domovni cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Mistni (méstska) ¢ast Kamen

Vzhledem k technickému stavu ¢asti kanalizacni sité se predpoklada ¢astecna obnova
(rekonstrukce) kanalizacni sité vCetné souvisejicich objektd. Déle se navrhuje dostavba
kanalizaCni sité v lokalitach, kde dosud neni vybudovana.

UvaZuje se s modernizaci a intenzifikaci kofenové COV.

V soucasnosti napojené obce (mistni ¢asti): Kdmen
Nové napojené obce (mistni ¢asti): nejsou
Navrhovy svoz z obci (mistnich ¢asti): neni

Mistni (méstska) Cast Prosec
Uvazuje se s vystavbou splaskové kanalizace napojené na COV v Mifatkach (mistni ¢ast obce
Veprikov).

Pokud nebude zajisténo napojeni na Cistirnu odpadnich vod, budou vzhledem k nizkému
poctu obyvatel odpadni vody z jednotlivych domacnosti znesSkodnovany individualnim
zplsobem (napr. domovni Cistirny odpadnich vod, jimky na vyvazeni).

Casovy harmonogram

V oblasti odkanalizovani a Cisténi odpadnich vod se pro obec Kamen realizace navrhovanych
opatreni predpoklada do r. 2030.
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E. EKONOMICKA CAST

Soucasti PRVKUK neni reseni problematiky imisnich limitd ukazateld pripustného znecisténi
povrchovych vod dle prilohy 3 Narizeni viady 61/2003 Sb. V nakladech na Cistirny odpadnich
vod neni pocitano s investici do technologii, které zabezpeci spinéni téchto limitd. Imisnimi
limity se zabyvaji jednotlivé Plany povodi.

Predpokladané investicni naklady v letech 2015 - 2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem
Jirikov - 5000,0 5000,0
Kamen - 500,0 500,0
Prosec - 3000,0 3000,0
Obec Kamen celkem - 8 500,0 8 500,0
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AKTUALIZACE

Datum Cislo projednani Typ projednani Popis

projednani

15.12. 2015 0646/07/2015/ZK  usneseni Schvaleni komplexni
zastupitelstva aktualizace PRVKUK v roce

2015. Doslo ke sjednoceni
karet na Uroven obce.
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